Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 92 от 12.02.2018 г.

О внесении изменений в Устав муниципального
казенного учреждения «Центр развития
образования Братского района»

В соответствии со ст. 17 Федерального закона «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»   №129-ФЗ от 08.08.2001 г., на основании ст. 23 Федерального закона             «О некоммерческих организациях»  № 7-ФЗ от 12.01.1996 г., руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования «Братский район»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Братского района», утвержденного Постановлением мэра Братского района от 18.12.2017 года № 679, изложив его в новой редакции (Приложение №1).
2.Уполномочить директора муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Братского района» И.Г. Бусыгину осуществить необходимые действия, связанные с государственной регистрацией вносимых в Устав изменений, в установленный законом срок.
4.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Братский район».
5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Г.Н. Тридедову.

А.С. Баловнев